1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2011.09.16
383
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

16.09.2011
№

383

О предоставлении субсидий бюджетным учреждениям Красноармейского района Чувашской Республики

В рамках реализации положений Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить перечень муниципальных учреждений Красноармейского района Чувашской Республики, которым предоставляются субсидии из бюджета Красноармейского района Чувашской Республики в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Структурным подразделениям администрации Красноармейского района Чувашской Республики, осуществляющим функции и полномочия учредителя пилотного бюджетного учреждения, в срок не позднее 15 октября 2011 г.:

- обеспечить формирование и утверждение муниципального задания пилотному бюджетному учреждению;

- утвердить план финансово-хозяйственной деятельности пилотного бюджетного учреждения;

- заключить соглашение с пилотным бюджетным учреждением о предоставлении субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания;

- представить в финансовый отдел администрации Красноармейского района Чувашской Республики предложения о внесении изменений в Сводный реестр главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Красноармейского района Чувашской Республики, главных администраторов и администраторов доходов бюджета Красноармейского района Чувашской Республики, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красноармейского района Чувашской Республики;

- обеспечить открытие лицевых счетов пилотным бюджетным учреждением в Управлении  федерального казначейства  по Чувашской Республике.

3. Финансовому отделу администрации Красноармейского района Чувашской Республики после выполнения мероприятий, указанных в пункте 2 настоящего постановления, внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Красноармейского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Красноармейского района                                                       В.В. Александров

Николаева Р.А.

2-19-30
Приложение

к постановлению администрации
Красноармейского района

от 16.09.2011 № 383
Перечень муниципальных бюджетных учреждений
Красноармейского района Чувашской Республики, которым с 15 октября 2011 года предоставляются  субсидии из бюджета Красноармейского района
Чувашской Республики в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1
 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Дом детского творчества» Красноармейского района Чувашской Республики.

2. Районное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека».

D:\Documents and Settings\admorg\Мои документы\POSTAN\2011\09\383.doc
PAGE